

Botofte Holding ApS
Gl. Botoftevej 3, 6880 Tarm

CVR-nr. 40 08 09 96

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2022

Sarah Dybkær Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Botofte Holding ApS Gl. Botoftevej 3 6880 Tarm
	CVR-nr.: 40 08 09 96 Stiftet: 12. september 2018 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Sarah Dybkær Kristensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Kapitalinteresse	KDK Holding af 1/6 2000 ApS, Vostrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 4.852.397 kr. mod -279.668 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i 2021 ændret regnskabspraksis vedrørende indregning og måling af kapitalandel, jf. beskrivelsen under anvendt regnskabspraksis.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-2.474	-16.800
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.886	0
Indtægter af kapitalinteresser	4.306.228	-334.688
Andre finansielle indtægter	709.475	93.425
Øvrige finansielle omkostninger	-4.198	-5.193
Resultat før skat	5.007.145	-263.256
2 Skat af årets resultat	-154.748	-16.412
Årets resultat	4.852.397	-279.668
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.316.228	10.902.448
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Overføres til overført resultat	1.478.969	0
Disponeret fra overført resultat	0	-11.238.616
Disponeret i alt	4.852.397	-279.668

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	893.114	0
Materielle anlægsaktiver i alt	893.114	0
4 Kapitalinteresse	16.811.347	13.495.119
Finansielle anlægsaktiver i alt	16.811.347	13.495.119
Anlægsaktiver i alt	17.704.461	13.495.119
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	0	7.211
Tilgodehavender i alt	0	7.211
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.867.500	2.207.975
Værdipapirer i alt	2.867.500	2.207.975
Likvide beholdninger	256.765	214.843
Omsætningsaktiver i alt	3.124.265	2.430.029
Aktiver i alt	20.828.726	15.925.148

Balance 31. december

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		14.218.676	10.902.448
Overført resultat		6.350.507	4.871.538
Foreslået udbytte for regnskabsåret		57.200	56.500
Egenkapital i alt		<u>20.676.383</u>	<u>15.880.486</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.035	0
Selskabsskat		135.261	7.421
Anden gæld		13.047	37.241
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>152.343</u>	<u>44.662</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>152.343</u>	<u>44.662</u>
Passiver i alt		<u>20.828.726</u>	<u>15.925.148</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoop-</u> <u>skrivning</u> <u>efter den</u> <u>indre vær-</u> <u>dis metode</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	10.902.448	-6.029.430	55.300	4.978.318
Korrektion som følge af ændret praksis	0	0	11.237.136	0	11.237.136
Udloddet udbytte	0	0	0	-55.300	-55.300
Resultatandel	0	0	-336.168	56.500	-279.668
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	10.902.448	4.871.538	56.500	15.880.486
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Resultatandel	0	3.316.228	1.478.969	57.200	4.852.397
	50.000	14.218.676	6.350.507	57.200	20.676.383

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december	2.867.500
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	659.525

2021

2020

2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	154.748	16.412
	154.748	16.412

31/12 2021

31/12 2020

3. Grunde og bygninger

Kostpris 1. januar	0	0
Tilgang i årets løb	895.000	0
Kostpris 31. december	895.000	0
Af- og nedskrivninger 1. januar	0	0
Årets afskrivninger	-1.886	0
Af- og nedskrivninger 31. december	-1.886	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	893.114	0

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
4. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar	<u>2.592.671</u>	<u>2.592.671</u>
Kostpris 31. december	<u>2.592.671</u>	<u>2.592.671</u>
Opskrivninger 1. januar	10.902.448	11.237.136
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	4.306.228	-334.688
Udbytte	<u>-990.000</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december	<u>14.218.676</u>	<u>10.902.448</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>16.811.347</u>	<u>13.495.119</u>
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
KDK Holding af 1/6 2000 ApS	Vostrup	33 %

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2021.